
                                                                        

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 

 

RESOLUCIÓ DEL DIRECTOR DE 

L'INSTITUT VALENCIÀ 

D'INVESTIGACIONS AGRÀRIES, PER LA 

QUAL ES PUBLICA LA LLISTA 

DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES I 

EXCLOSES, EN RELACIÓ A L'OFERTA 

PÚBLICA DE DIFERENTS PLACES 

D'AQUEST ORGANISME PER A LA 

CONTRACTACIÓ LABORAL AMB 

CÀRREC A DIVERSOS PROJECTES 

D'INVESTIGACIÓ, CONVOCADA PER 

RESOLUCIÓ DE 17 DE NOVEMBRE DE 

2023 DEL DIRECTOR DE L'INSTITUT 

VALENCIÀ D'INVESTIGACIONS 

AGRÀRIES (DOGV núm. 9735, de 

29.11.2023) 

En la base segona de la Resolució de 17 de 

novembre de 2023, del director de l'Institut 

Valencià d'Investigacions Agràries, per la 

qual es convoca l’oferta pública de 14 places 

d’este organisme amb contracte laboral a 

càrrec de diversos projectes d’investigació, 

s'establixen els requisits generals dels 

aspirants, i en la base quarta es descriu la 

documentació que s'ha d'adjuntar 

electrònicament juntament amb la sol·licitud.  

Amb data 20 de desembre de 2023 es va 

publicar en la pàgina web de l'IVIA la llista 

provisional de persones admeses i excloses, 

concedint un termini de 10 dies naturals per 

a esmenar els errors que hagueren motivat 

la seua inadmissió. 

Una vegada analitzades les sol·licituds 

d’esmena presentades durant el termini 

reglamentari, i de conformitat amb les bases 

citades anteriorment,  

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR DEL 

INSTITUTO VALENCIANO DE 

INVESTIGACIONES AGRARIAS, POR LA 

CUAL SE PUBLICA LA LISTA DEFINITIVA 

DE PERSONAS ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS, EN RELACIÓN A LA OFERTA 

PÚBLICA DE DIFERENTES PLAZAS DE  

ESTE ORGANISMO PARA LA 

CONTRATACIÓN LABORAL A CARGO DE 

VARIOS PROYECTOS DE 

INVESTIGACIÓN, CONVOCADA POR 

RESOLUCIÓN DE 17 DE NOVEMBRE DE 

2023 DEL DIRECTOR DEL INSTITUTO 

VALENCIANO DE INVESTIGACIONES 

AGRARIAS (DOGV núm. 9735, de 

29.11.2023) 

 

En la base segunda de la Resolución de 17 

de noviembre de 2023, del director del 

Instituto Valenciano de Investigaciones 

Agrarias, por la que se convoca la oferta 

pública de 14 plazas de este organismo con  

contrato laboral a cargo de varios proyectos 

de investigación, se establecen los requisitos 

generales de los aspirantes, y en la base 

cuarta se describe la documentación que se 

debe adjuntar electrónicamente junto con la 

solicitud.  

 

Con fecha 20 de diciembre de 2023 se 

publicó en la página web del IVIA la lista 

provisional de personas admitidas y 

excluidas, concediendo un plazo de 10 días 

naturales para subsanar los errores que 

hubiesen motivado su inadmisión. 

 

Una vez analizadas las solicitudes de 

subsanación presentadas durante el plazo 

reglamentario, y de conformidad con las 

bases citadas anteriormente,  

 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                        

Carretera CV-315, Km 10,7  46113 Moncada (Valencia)  Tel. 963 424 149    direccionivia@gva.es 

 

RESOLC: 

Primer 

 

Publicar les llistes definitives de persones 

admeses i excloses que es recullen en 

l'Annex I, amb expressió dels motius 

d'exclusió. 

Contra la present resolució, que posa fi a la 

via administrativa, les persones 

interessades podran interposar recurs 

potestatiu de reposició davant el mateix 

òrgan que ha dictat la resolució en el termini 

d'un mes a comptar des de l'endemà 

d'aquell en què tinga lloc la seua publicació, 

de conformitat amb el que es disposa en els 

articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 

d'octubre, del Procediment Administratiu 

Comú de les Administracions Públiques, o 

interposar directament recurs contenciós-

administratiu davant el Jutjat del 

Contenciós-Administratiu corresponent, en 

el termini de dos mesos comptats des de 

l'endemà de la seua publicació, de 

conformitat amb el que es disposa en els 

articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 

de juliol, reguladora de la jurisdicció 

contenciosa administrativa, sense perjudici 

que la persona interessada puga fer ús, si és 

el cas, de qualsevol altre que estime 

procedent. 

RESUELVO: 

 

Primero 

 

Publicar las listas definitivas de personas 

admitidas y excluidas que se recogen en el 

Anexo I, con expresión de los motivos de 

exclusión. 

 

Contra la presente resolución, que pone fin a 

la vía administrativa, las personas interesadas 

podrán interponer recurso  potestativo de 

reposición ante el mismo órgano que ha 

dictado la resolución en el plazo de un mes a 

contar desde el día siguiente a aquel en que 

tenga lugar su publicación, de conformidad 

con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, o interponer 

directamente recurso contencioso-

administrativo ante el Juzgado del 

Contencioso-Administrativo correspondiente, 

en el plazo de dos meses contados desde el 

día siguiente al de su publicación, de 

conformidad con lo dispuesto en los artículos 

8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa, sin perjuicio de que la persona 

interesada pueda hacer uso, en su caso, de 

cualquier otro que estime procedente. 

 

 

En Montcada a la data de la signatura 
 
 
 
 
 
 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 
 
 

Anexo I /Annex I 
Proyecto 12213 (1)  / Projecte 12213 (1) 

Listado provisional de aspirantes admitidos                  
Llistat provisional d’aspirants admesos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Martín Brull, Irene ***8432** 

Vila Sempere, Raisa ***9060** 

Molina Bernabeu, Sara ***7411** 

Triguero Cueva, Almudena ***1610** 

Català Senent, Laura ***8792** 

Fernández Infantes, Sara ***1030** 

Ferrer Andrés, David ***9552** 

Garrigues Mafe, Juan Carlos ***4217** 

Mouratidis, Angelos ***0248** 

Pérez Lotz, Jorge ***0339** 

Pitarch Fabregat, David ***1726** 

Rodríguez Gabella, Aurora ***4268** 

Rubio Esteve, Borja ***0732** 

Bernat Ponce, Saúl ***0653** 

Fonte Polo, Alberto ***4670** 

Martínez Aguilar, José ***8764** 

Planes Insa, Laura ***0743** 

Zarzuela Plaza, Cristina ***9474** 

 
Proyecto 12213 (1)  / Projecte 12213 (1) 

Listado provisional de aspirantes excluidos 
Llistat provisional d’aspirants exclosos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Moreno Cerveró, M.ª Inmaculada ***6254** (2) (3)  

Moltó Montesinos, Beatriz ***5640** (1) 

Casabella González, Manuel Jesús ***8965** (1) 

García-Romeral Pérez, Júlia ***9383** (1) 

 
 
 
 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 

 
Proyecto 22106 (2) / Projecte 22106 (2)  

Listado provisional de aspirantes admitidos                  
Llistat provisional d’aspirants admesos 

 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Muñoz del Río, Pilar ***2217** 

Padilla Herrero, Yaiza ***5786** 

Pérez Lotz, Jorge ***0339** 

 
 

Proyecto 22106 (2) / Projecte 22106 (2)  
Listado provisional de aspirantes excluidos 

Llistat provisional d’aspirants exclosos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Casabella González, Manuel Jesús ***8965** (5) 

 
 

Proyecto 12203 (3) / Projecte 12203 (3) 
Listado provisional de aspirantes admitidos                  

Llistat provisional d’aspirants admesos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Gómez Morales, Daniel ***4517** 

Martín Brull, Irene ***8432** 

Cuquerella Tejeda, Jaime José ***0889** 

Garrigues Mafe, Juan Carlos ***4217** 

Martínez Jareño, Miguel Ángel ***5256** 

Pitarch Fabregat, David ***1726** 

Quaresma Vilhena, Nariane ***7649** 

Fonte Polo, Alberto ***4670** 

Martínez Aguilar, José ***8764** 

Peris Peris, Cristina ***7962** 

García-Romeral Pérez, Julia ***9383** 

Navarro Montiel, Estela Lorena ***7335** 

 
 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 
 

Proyecto  12203 (3) / Projecte 12203 (3) 
Listado provisional de aspirantes excluidos 

Llistat provisional d’aspirants exclosos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Moltó Montesinos, Beatriz ***5640** (3) 

Moreno Cerveró, M.ª Inmaculada ***7733** (2) (3) (4) 

Simarro González, David ***2273** (2) (3) (4) 

Ortiz Antolín, Francisco ***6404** (5) 

Ferrer Martínez, Ana ***0353** (5) 

Sanromá Gómez, Ana ***1807** (5) 

Casabella González, Manuel Jesús ***8965** (5) 

 

 
Proyecto 82206 (4) / Projecte 82206 (4) 

Listado provisional de aspirantes admitidos                  
Llistat provisional d’aspirants admesos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Oliva Menoyo, Jorge ***1874** 

Ortiz Antolín, Francisco ***6404** 

Yuste Gómez, Ferrán ***9686** 

Zarzuela Plaza, Cristina ***9474** 

Pérez Lotz, Jorge ***0339** 

Asensi Banacloche, Vicenta ***4989** 

Fernández Infantes, Sara ***1030** 

Garcés Mora, Manuel ***0813** 

Vela Martínez, Ernesto ***1820** 

López Gascón, Ramón ***8733** 

 
Proyecto 82206 (4) / Projecte 82206 (4) 

Listado provisional de aspirantes excluidos 
Llistat provisional d’aspirants exclosos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Casabella González, Manuel Jesús ***8965** (4) 

 
 
 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 
 

Proyecto 12215C  (5)  / Projecte 12215C (5) 
Listado provisional de aspirantes admitidos                  

Llistat provisional d’aspirants admesos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Puchalt Martí, Artur ***6330** 

Sánchez Pascual, Joan ***3933** 

Puertes Espadas, Ana ***2139** 

Navarro Montiel, Estela Lorena ***7335** 

Fernández González, Silvia ***0384** 

García López, Laura ***3835** 

García-Romeral Pérez, Júlia ***9383** 

 

 
Proyecto 12215C  (5)  / Projecte 12215C (5) 

Listado provisional de aspirantes excluidos 
Llistat provisional d’aspirants exclosos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Moltó Montesinos, Beatriz ***5640** (3) 

Moreno Cerveró, M.ª Inmaculada ***7733** (2) (3) (4) (5) 

Cuquerella Tejeda, Jaime José ***0889** (5) 

Pérez Lotz, Jorge ***0339** (5) 

Garrigues Mafe, Juan Carlos ***4217** (5) 

Sanromá Gómez, Ana ***1807** (3) (5) 

Planes Insa, Laura ***0743** (5) 

López Serna, Raúl ***6727** (3) 

Martínez Aguilar, José ***8764** (2) (4) (5) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 
Proyecto 82204 (6) / Projecte  82204 (6) 

Listado provisional de aspirantes admitidos                  
Llistat provisional d’aspirants admesos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Millán Yubero, Cristina ***2945** 

Pelaez Soto, Ana ***0438** 

Raducan, Luciana ***2253** 

Villalba Gimeno, Anna ***9311** 

Cervera Chiner, Lourdes ***0393** 

Giménez Sánchis, Adrián ***2598** 

Martínez García, Rafael ***6824** 

Prosper Ortega, Luis ***5325** 

Cantavella García, María ***8922** 

Quintanilla Vázquez, Paloma Galicia ***5957** 

Romera Lopez, Jose Luis  ***7942** 

 
 

Proyecto 82204 (6) / Projecte  82204 (6) 
Listado definitivo de aspirantes excluidos 

Llistat definitiu d’aspirants exclosos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Zarzuela Plaza, Cristina ***9474** (5) 

Cuquerella Tejeda, Jaime José ***0889** (5) 

Garrigues Mafe, Juan Carlos ***4217** (5) 

Moreno Cerveró, M.ª Inmaculada ***7733** (5) 

Peris Peris, Cristina ***7962** (5) 

Casabella González, Manuel Jesús ***8965** (5) 

Martínez Aguilar, José ***8764** (5) 

García-Romeral Pérez, Júlia ***9383** (5) 

Moltó Montesinos, Beatriz ***5640** (5)  

 
 
 
 
 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 
 
 

Proyecto 82204 (7) / Projecte  82204 (7) 
Listado definitivo de aspirantes admitidos                  

Llistat definitiu d’aspirants admesos  

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Targa Hernández, Laya ***1431** 

  
Proyecto 82204 (7) / Projecte  82204 (7) 
Listado definitivo de aspirantes excluidos 

Llistat definitiu d’aspirants exclosos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Martínez Aguilar, José ***8764** (5) 

Moltó Montesinos, Beatriz ***5640** (5) 

 
 

Proyecto 82204 (8) / Projecte  82204 (8) 
Listado definitivo de aspirantes admitidos                  

Llistat definitiu d’aspirants admesos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Llaosa Ferrera, Irene ***8406** 

Pérez López, Aranzazu ***1746** 

Castellano Sánchez, Violeta ***0579** 

Olivo Game, Seily Sullin ***5546** 

Dionís Martí, Ester ***4191** 

Carrasco Bailén, Francisca ***3706** 

Ferrer Martínez, Ana ***0353** 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 
 
 

Proyecto 82204 (8) / Projecte  82204 (8) 
Listado definitivo de aspirantes excluidos 

Llistat definitiu d’aspirants exclosos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Miralles Cardo, LLuc ***5588** (4) 

Llaosa Ferrera, Irene ***8406** (5) 

Zarzuela Plaza, Cristina ***9474** (5) 

Cañaveras Gómez, Miguel Ángel ***5567** (5) 

Garrigues Mafe, Carlos ***4217** (5) 

Ortiz Antolín, Francisco ***6404** (5) 

Casabella González, Manuel Jesús ***8965** (5) 

García-Romeral Pérez, Julia ***9383** (5) 

Moltó Montesinos Beatriz ***5640** (5) 

Cantabella García María ***8922** (5) 

 
 

Proyecto 12215B  (9) / Projecte 12215B  (9) 
Listado definitivo de aspirantes admitidos                  

Llistat defginitiu d’aspirants admesos 

  

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Escribano Martínez, Pablo ***5818** 

Oliva Menoyo, Jorge ***1874** 

Zarzuela Plaza, Cristina ***9474** 

Vela Martínez, Ernesto ***1820** 

Fernández Infantes, Sara ***1030** 

Ferrer Andrés, David ***9552** 

Garcés Mora, Manuel ***0813** 

Yuste Gómez, Ferrán ***8733** 

López Gascón, Ramón ***8733** 

Planes Insa Laura ***0743** 

 
 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 
 
 

Proyecto 12215B  (9) / Projecte 12215B  (9) 
Listado definitivo de aspirantes excluidos 

Llistat definitiu d’aspirants exclosos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Torres Villanueva, Laura ***4774** (3) 

Casabella González, Manuel Jesús ***8965** (4) 

Gómez Morales, Daniel ***4517** (5) 

Moltó Montesinos, Beatriz ***5640** (5) 

 
 

Proyecto 12215B  (10) / Projecte 12215B  (10) 
Listado definitivo de aspirantes admitidos                  

Llistat definitiu d’aspirants admesos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Monteiro Filho, Hércules de Jesús ***7038** 

Zanon Estellés, David ***8320** 

Cueto Ortiz, Leonardo ***9653** 

Alba Ruiz Mora  ***9090** 

  
 
 

Proyecto 12215B  (10) / Projecte 12215B  (10) 
Listado definitivo de aspirantes excluidos 

Llistat definitiu d’aspirants exclosos 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Aparicio Zornoza, Alejandro ***6254** (2) (3) (4) 

Ovando Ledezma, Joel Kevin ***4965** (5) 

 
 
 
 
 
 
 
 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 
Proyecto 22110 (11) / Projecte 22110  (11) 

Listado definitivo de aspirantes admitidos 

Llistat definitiu d’aspirants admesos 
 

Apellidos y  nombre 

Cognoms i nom 

DNI 

Zarzuela Plaza, Cristina ***9474** 

Fernández Infantes, Sara ***1030** 

Cámara Campos, Eloy ***9805** 

Pérez Lotz, Jorge ***0339** 

Planes Insa, Laura ***0743** 

Vila i Sempere, Raisa ***9060** 

Pastor González, M.ª del Mar ***6484** 

 

 

Proyecto 22110 (11) / Projecte 22110  (11) 
Listado definitivo de aspirantes excluidos 

Llistat definitiu d’aspirants exclosos 
 

Apellidos y  nombre 

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Sánchez Fuster, Israel ***4703** (2) (4) 

Casabella González, Manuel Jesús ***8965** (4) (5) 

Cocera Frías, David ***0484** (2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

Proyecto 22002 (12) / Projecte 22002 (12) 
Listado definitivo de aspirantes admitidos 

Llistat definitiu d’aspirants admesos 
 

Proyecto 22002 (12) / Projecte 22002 (12) 
Listado definitivo de aspirantes excluidos 

Llistat definitiu d’aspirants exclosos 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Apellidos y  nombre 

Cognoms i nom 

DNI 

Oliva Menoyo, Jorge ***1874** 

Asensi Banacloche, Vicenta ***4989** 

Conchilla Lence, Celeste ***3140** 

Fernández Infantes, Sara ***1030** 

Garcés Mora, Manuel ***0813** 

Seguí Martos, José Vicente ***7388** 

González Felipe, Matilde ***2018** 

Vila i Sempere, Raisa ***9060** 

Yuste Gómez, Ferrán ***9686** 

Zarzuela Plaza, Cristina ***9474** 

Planes Insa, Laura ***0743** 

López Gascón, Ramón ***8733** 

Apellidos y  nombre 

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

López Garí, Jaume ***8817** (4) 

Moltó Montesinos, Beatriz ***5640** (3) (5) 

Casabella González, Manuel Jesús ***8965** (4) 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 
 

Proyecto  71901 (13) / Projecte 71901 (13) 
Listado provisional de aspirantes admitidos                  

Llistat provisional d’aspirants admesos 
 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Di Giorgi, Rosita ***9490** 

Giménez Sanchis, Adrián ***2598** 

Millán Yubero, Cristina ***2945** 

Vicens Giner, Aida ***4545** 

Hernández García, Laura ***5300** 

Prosper Ortega, Luis ***5325** 

Taberner Roselló, Verónica ***8741** 

Lafuente Molina, Carla ***7538** 

Garrigues Mafe, Carlos ***4217** 

Romera López, José Luis ***7942** 

Cantavella García, María ***8922** 

 
 

Proyecto  71901 (13) / Projecte 71901 (13) 
Listado provisional de aspirantes excluidos 

Llistat provisional d’aspirants exclosos 

 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

García Taronger, Fernanda ***5799** (2) 

Moltó Montesinos,  Beatriz ***5640** (3) 

Lloret Llinares, Paz ***3947** (2) (3) (4) 

García-Romeral Pérez, Julia ***9383** (5) 

Zarzuela Plaza, Cristina ***9474** (5) 

Peris Peris, Cristina ***7962** (5) 

Casabella González, Manuel Jesús ***8965** (5) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N



                                                                                                                                               

 

 

 
 

Proyecto 71522 (14) / Projecte 71522 (14) 
Listado definitivo de aspirantes admitidos                  

Llistat definitiul d’aspirants admesos 

  
  
  
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Proyecto 71522 (14) / Projecte 71522 (14) 
Listado definitivo de aspirantes excluidos 

Llistat definitiu d’aspirants exclosos 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

(1)  No acredita la titulación exigida  / No acredita titulació exigida 
(2) No presenta DNI/NIE  / No presenta DNI/NIE 
(3) No presenta Currículum vitae según modelo del anexo III de la convocatoria 
No presenta currículum vitae segons model de l’annex III de la convocatòria 
4) No presenta certificado de vida laboral, en su caso / No presenta certficat de vida laboral, en el seu 
cas 
(5) No reúne los requisitos de titulación / no reunix els requisits de titulació 

 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI 

Zarzuela Plaza, Cristina ***9474** 

Català Senent, Laura ***8792** 

Fernández Infantes, Sara ***1030** 

Garrigues Mafe, Juan Carlos ***4217** 

Mata Amador, Jaime ***5980** 

Pérez Lotz, Jorge ***0339** 

Planes Insa, Laura ***0743** 

Vila Sempera, Raisa ***9060** 

Apellidos y  nombre   

Cognoms i nom 

DNI Motivo exclusión 

motiu exclusió 

Moltó Montesinos, Beatriz ***5640** (3)  

Casabella González, Manuel ***8965** (4) 

CSV:Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Z2MBPIX8:VIF54VI4:19TFK46N


		2024-01-05T09:51:16+0100
	RODOLFO ENRIQUE CANET CASTELLO - NIF:21479631T


	



